



Establecimiento de carácter oficial según Resolución Departamental 16187 de noviembre 27 de 2002 y autorizada para impartir educación formal en los niveles de Preescolar, Básica Primaria, grados 1° a 5°, Básica Secundaria, grados 6° a 9° y Media Académica grados 10° y 11°. Resolución Municipal 002871 de Marzo 17 de 2016 para impartir educación en Media Técnica: Diseño e Integración de Multimedia. Resolución Municipal 003084 de Abril 01 de 2016 para Jornada Única.

NIT: 811039274-2

DANE: 105001023965

**ACTA DE RECIBIDO A SATISFACCIÓN  
CONTRATO DE COMPRAVENTA N° 12 de 2023**

**PAGO 1**

**El Rector de la INSTITUCION EDUCATIVA FINCA LA MESA**

**CERTIFICA**

Que recibió a satisfacción los siguientes artículos y/o servicios que a continuación se relacionan:

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION Y ESPECIFICACIONES TECNICAS	V/R UNI	V/R TOTAL
1	60	Unidad	Baldes de 10 lts	\$ 9.167	\$ 550.020
2	6	Unidad	Bolsa papelera blanca 18"X24"X100	\$ 12.225	\$ 73.350
3	48	Unidad	Cepillo de mano tipo plancha	\$ 2.300	\$ 110.400
4	20	Cuñete	Ambientador de pisos	\$ 65.484	\$ 1.309.680
5	70	Unidad	Detergente abrasivo	\$ 4.200	\$ 294.000
6	12	Unidad	Detergente en polvo x 500	\$ 238.097	\$ 2.857.164
7	200	Unidad	Escoba suave palo 1,40mt	\$ 7.653	\$ 1.530.600
8	10	paquete	Esponja sabra x 36	\$ 9.524	\$ 95.240
9	30	Cuñete	Hipoclorito de sodio al 13%	\$ 66.196	\$ 1.985.880
10	48	Unidad	Jabon liquido de manos x 3800 ML	\$ 25.924	\$ 1.244.352
11	5	Cajas	Jabon azul x 50 unidades	\$ 177.233	\$ 886.165
12	120	Unidad	lavalozza crema x 450 gr	\$ 8.123	\$ 974.760
13	15	Unidad	Papel higienico x 250 mts blanco x 8	\$ 96.200	\$ 1.443.000
14	90	Unidad	Recogedor con banda mango plastico	\$ 4.817	\$ 433.530
15	70	Unidad	toalla de mano 40 x 70	\$ 9.167	\$ 641.690
16	28	Cuñete	Detergente liquido limon x 19000	\$ 107.493	\$ 3.009.804
17	190	Unidad	Trapera pabilo madera palo 1,40 x 380 gr	\$ 9.933	\$ 1.887.270
				SUBTOTAL	\$ 19.326.905
				IVA	\$ 3.672.112
				TOTAL	\$ 22.999.017

VALOR TOTAL: **\$22.999.017**

**VEINTIDOS MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL DIEZ Y SIETE PESOS**

Por parte de: **PRODUCAR con NIT 900736778**



*Establecimiento de carácter oficial según Resolución Departamental 16187 de noviembre 27 de 2002 y autorizada para impartir educación formal en los niveles de Preescolar, Básica Primaria, grados 1° a 5°, Básica Secundaria, grados 6° a 9° y Media Académica grados 10° y 11°. Resolución Municipal 002871 de Marzo 17 de 2016 para impartir educación en Media Técnica: Diseño e Integración de Multimedia. Resolución Municipal 003084 de Abril 01 de 2016 para Jornada Única.*

**NIT: 811039274-2**

**DANE: 105001023965**

Lo anterior para efectos de causación y pago.

Medellín, 02 de mayo de 2023

Cordialmente,

**FERNANDO LOPEZ LEYES**

Rector(a)